

# İZMİR İLİ ÇİĞLİ BELEDİYESİ

## MECLİS KARARI

**Karar Tarihi:09.01.2014**

**Karar Sayısı: 84516765-301-05/04**

**Meclis Başkanı: Av. Metin SOLAK Belediye Başkanı**

### Meclis Toplantısına Katılan Üyeler:

**CEMAL VAHİD, ZAFER MAĞDEN, ERKAN GÜL, BAYRAM TANRIÖVER, ZAFER ŞAHAY, MUHLİS YILDIRIM, MESUT AKIN, HÜSEYİN GÜLER, MUSTAFA BAHÇEBAKAN, KURTCEBE NOYAN, BAŞAK TULAY ÇİFTÇİ, ABUBEKİR SİDDİK SOYSAL, İRFAN ESKİN, ATILLA ATLI, FUNDA ÖZÇOBAN, M.GÜRKAN MANAV, MUSTAFA AKAR, HABİB BOZDAĞ, DİLEK ERDEM TUFAN.**

### Meclis Toplantısına Katılmayan Üyeler:

**ALİRIZA AKDAĞ, VELİ KASAP, MAHMUT ÖZÇİFT, MİKAİL POLAT, HÜSEYİN BENZER, ŞEREF BEKTAŞ, ÇETİN YURTSEVER, ÖNDER ÖZDEMİR, ALİ KARABAY, DOĞAN GÜL, BURAK BALCI, EMİNE BELGE.**

### Konu: Sözleşmeli Personel Çalıştırılması.

Belediyemiz Meclisinin 02.12.2013 Tarihli birleşiminde Komisyonlarımıza havale edilen; İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün 26.11.2013 tarih ve M.35.6.ÇİĞ.0.71.00.00/4014 sayılı Yazısı.

5393 sayılı Belediye Yasasının 49. maddesinin 3. ve 4. fıkrası gereğince Belediye ve bağlı kuruluşlarında, Norm kadroya uygun olarak çevre, sağlık, veterinerlik, teknik, hukuk, ekonomi, bilişim ve iletişim, planlama, araştırma ve geliştirme eğitim ve danışmanlık alanlarında avukat, mimar, mühendis, şehir ve bölge plancısı, çözümleyici ve programcı, tabip, uzman tabip, ebe hemşire, veteriner, kimyager, teknisyen ve tekniker gibi uzman ve teknik personel yıllık sözleşmeyle çalıştırılabilir. Sözleşmeli personel ile yürütülen hizmetlere ilişkin boş kadrolara ayrıca atama yapılamaz, bu personelin yürütülecek hizmetler için ihdas edilmiş kadro ünvanının gerektirdiği nitelikleri taşımaları şarttır. Bu fıkra uyarınca sözleşmeli olarak istihdam edilecekler ödenecek net ücret söz konusu kadro ünvanı için 1. derecenin 1. kademesi esas alınmak suretiyle 657 sayılı DMK'ya göre tespit edilecek her türlü ödemeler toplamının net tutarının % 25 fazlasını geçmemek üzere Belediye meclis kararıyla belirlenir denilmektedir. Buna göre; **3. derece Mimar kadrosuna**, Belediyemizde de hizmet üretimi ile yürütümü bakımından yasanın öngördüğü şartları haiz sözleşmeli personel olarak çalıştırılan sözleşmeli personelin, 2014 yılında çalıştırılmasının devam edilmesine;

Ayrıca Belediyemizde de hizmet üretimi ile yürütümü bakımından yasanın öngördüğü şartları haiz sözleşmeli personel olarak 2014 yılında çalıştırılacak ve Belediyemiz Meclisinin 02.02.2012 tarih ve 11 sayılı kararıyla onaylı Norm kadrolara göre;

Sıra No	Sınıfı	Kadro Derecesi	Ünvanı	Adeti
1.	THS	3.Derece	Mühendis	1
2.	THS	1.Derece	Mühendis	1
3.	THS	3.derece	Tekniker	1
4.	SHS	1. derece	Tabip	3

5.	SHS	1.derece	Veteriner Hekim	1
6.	AHS	5.derece	Avukat	2
<b>TOPLAM</b>				<b>9</b>

kadrolarına kanunda aranan gerekli nitelikleri taşıyanlardan sözleşmeli personel çalıştırılması düşünülmektedir.

Yukarıda kadro ünvanı yazılı ve Belediyemizde Tam zamanlı Hizmet Sözleşmesi ile çalıştırılacak personellere 657 sayılı Devlet Memurları kanunlarına tabi çalışan, emsallerine paralel ücret ödenmesinin Maliye Bakanlığı, Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünce Belediyelerde Sözleşmeli Personel ücret tablosundan 2014 yılı ücret tablosundan ödenmesi hususunda; Meclisçe bir karar alınmasını tensiplerinize arz ederim. Denilmekle konu komisyonlarımızda görüşüldü.

Yapılan görüşme sonucunda;

Belediyemizde Tam zamanlı Hizmet Sözleşmesi ile çalıştırılacak personellere 657 sayılı Devlet Memurları kanunlarına tabi çalışan, emsallerine paralel ücret ödenmesinin Maliye Bakanlığı, Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünce Belediyelerde Sözleşmeli Personel ücret tablosundan 2014 yılı ücret tablosundan ödenmesine Komisyonlarımızca oy birliği ile karar verildi. Meclis sayın heyetinin tensiplerine arz olunur. Denilmektedir.

Yukarıda metni yazılı Eğitim Kültür Spor ve Yardımlaşma, Plan ve Bütçe ile Hukuk Komisyonlarının Raporları Meclisimizde okunarak müzakere edilmiş olup; Yukarıdaki tabloda yazılı ünvanlarda bulunan personellerden 2014 yılında ihtiyaç duyulması halinde Belediyemizde Tam zamanlı Hizmet Sözleşmesi ile çalıştırılacak personellere 657 sayılı Devlet Memurları kanunlarına tabi çalışan, emsallerine paralel ücret ödenmesinin Maliye Bakanlığı, Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünce yayınlanacak Belediyelerde Sözleşmeli Personel Ücret Tablosundan ödenmesine Meclisimizce oy birliği ile karar verilmiştir.

**MECLİS BAŞKANI**

**KÂTİP ÜYE**

**KÂTİP ÜYE**

**Av. Metin SOLAK**  
**Belediye Başkanı**

**Zafer ŞAHAY**  
**Meclis Üyesi**

**Mikail POLAT**  
**Meclis Üyesi**